2025年５月 27日

各 位

会社名 株式会社電算

代表者名 代表取締役社長 轟 一太

 （コード番号：3640 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 穂川 尚実

 TEL. 026-224-6666

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定い

たしましたので、お知らせいたします。なお、本件に関しましては、2025 年６月 26 日開催予

定の第 60 期定時株主総会及び株主総会終了後に開催予定の取締役会を経て、正式に決定いた

します。

記

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者（第60期定時株主総会に付議）

新 役 職 氏  名 新任・再任 現 役 職

代表取締役社長 轟    一  太 再 任 代表取締役社長

常務取締役 村  松  文  男 再 任 常務取締役

常務取締役 依  田  頼  和 再 任 常務取締役

取締役 吉  川  満  則 再 任 取締役

取締役 穂  川  尚  実 再 任 取締役

取締役 増  田    久 再 任 取締役

取締役（非常勤） 小  林  秀  明 再 任 取締役（非常勤）

取締役（非常勤） 渡  辺  雅  義 再 任 取締役（非常勤）

取締役（非常勤） 田  中  良  平 再 任 取締役（非常勤）

※１．小林秀明氏、渡辺雅義氏及び田中良平氏は、社外取締役の候補者であります。

※２．小林秀明氏及び田中良平氏を東京証券取引所の定める独立役員として届け出る

予定であります。

（２）監査等委員である取締役の候補者（第60期定時株主総会に付議）

新 役 職 氏  名 新任・再任

取締役（非常勤） 広  瀬  敏  男 新 任

※１．広瀬敏男氏は、社外取締役の候補者であります。

※２．広瀬敏男氏を東京証券取引所の定める独立役員として届け出る予定であります。

（３）新任の取締役候補者の略歴

  広瀬 敏男

［生年月日］ 1961年 ３月 18日

［略  歴］ 1983年 ４月 富士通株式会社入社

 2007年 ４月 同社 関東甲信越営業本部長野支社長

 2014年 ４月 同社 執行役員産業・流通営業グループ産業ビジネス

本部長

 2016年 ４月 同社 執行役員Ａｓｉａリージョン長

 2018年 ４月 同社 執行役員常務営業部門副部門長

 2019年 １月 同社 執行役員常務グローバルコーポレート部門グロ

ーバルマーケティング本部長

 2019年 ６月 株式会社富士通マーケティング代表取締役社長

 2020年 10月 富士通 Japan株式会社代表取締役社長 CHO

 2021年 ４月 同社 取締役執行役員副会長

 2022年 ４月 同社 取締役副会長

 2023年 ４月 同社 取締役シニアアドバイザー

 2025年 ４月 同社 アドバイザー（2025年５月退任予定）

（４）取締役の担務

担 務 役 職 氏  名

営業本部担当 常務取締役 村  松  文  男

開発本部担当 常務取締役 依  田  頼  和

DC・クラウドサービス推進本部担当

DC・クラウドサービス推進本部長
取締役 吉  川  満  則

管理本部担当兼情報開示担当 取締役 穂  川  尚  実

イノベーション推進担当 取締役 増  田    久

以上